
    

UCHWAŁA NR 114.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 5 października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr 

XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

30.000,00 zł, w tym zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 30.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

30.000,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  majątkowe o kwotę 30.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie  dochodów i wydatków w rozdziale 60014 w związku z otrzymaniem 

dotacji celowej  od Gminy Przytoczna z tyt. pomocy finansowej na zadanie 

inwestycyjne „Gmina Przytoczna - Przebudowa drogi powiatowej nr 1320F  

w miejscowości Rokitno w zakresie wykonania nawierzchni i przebudowy zjazdów od 

km 0+180 do km 0+300”.  

2. Zmiana w rozdziale 75414 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania 

cysterny na wodę. 

3. Zwiększenie w rozdziale 80102, 80115, 80120 i 80134 w paragrafach płacowych  

z przeznaczeniem na nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

4. Zmiana w rozdziale 85202 wynika z upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Rokitnie 38 do dokonywania zmian w planie finansowym 

wprowadzonym  w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 4.2021 z dnia 27.01.2021 

r. 

5.  Zmiana w rozdziale 92605 z przeznaczeniem na zakup pucharów i statuetek  

w ramach Powiatowej Rady Sportu.    



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 891 271,00 15 921 271,00

Drogi publiczne powiatowe 3 608 545,00 3 638 545,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 273 185,00 1 303 185,00

Organ 1 273 185,00 1 303 185,00

101 932 839,42 101 962 839,42

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 114.2021 2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 05.10.2021 r.

30 000,00

Razem: 30 000,00

60014 30 000,00

6300 30 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

30 000,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 843 232,00

Drogi publiczne powiatowe 24 823 232,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 607 779,00

Zarząd Dróg Powiatowych 20 607 779,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 876 860,00

Obrona cywilna 22 500,00

Zakup usług pozostałych 8 300,00

Starostwo Powiatowe 8 300,00

Różne opłaty i składki 200,00

Starostwo Powiatowe 200,00

Oświata i wychowanie 19 941 070,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 171 572,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 254 818,00

SOSW 2 254 818,00

Technika 5 601 850,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 783 220,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 3 783 220,00

Licea ogólnokształcące 2 651 467,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 675 947,00

Liceum Ogólnokształcące 1 675 947,00

Szkoły zawodowe specjalne 641 057,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 560,00

SOSW 438 560,00

Pozostała działalność 4 234 073,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 725,00

Starostwo Powiatowe 55 600,00

Pomoc społeczna 25 691 904,42

Domy pomocy społecznej 21 695 990,00

Zakup usług remontowych 158 246,00

DPS Rokitno 38 16 000,00

Zakup usług pozostałych 915 660,00

DPS Rokitno 38 385 700,00 -3 000,00 382 700,00

3 000,00 19 000,00

4300 -3 000,00 912 660,00

85202 0,00 21 695 990,00

4270 3 000,00 161 246,00

-36 500,00 19 100,00

852 0,00 25 691 904,42

80195 -36 500,00 4 197 573,00

4010 -36 500,00 40 225,00

4010 4 000,00 442 560,00

4 000,00 442 560,00

8 000,00 1 683 947,00

80134 4 000,00 645 057,00

80120 8 000,00 2 659 467,00

4010 8 000,00 1 683 947,00

4010 19 000,00 3 802 220,00

19 000,00 3 802 220,00

5 500,00 2 260 318,00

80115 19 000,00 5 620 850,00

80102 5 500,00 3 177 072,00

4010 5 500,00 2 260 318,00

-156,00 44,00

801 0,00 19 941 070,00

156,00 8 456,00

4430 -156,00 44,00

75414 0,00 22 500,00

4300 156,00 8 456,00

30 000,00 20 637 779,00

754 0,00 4 876 860,00

60014 30 000,00 24 853 232,00

6050 30 000,00 20 637 779,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 114.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 05.10.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 30 000,00 24 873 232,00



Kultura fizyczna 349 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 54 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00

Zakup środków żywności 2 000,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00

115 264 093,42

-2 000,00 0,00

Razem: 30 000,00 115 294 093,42

2 000,00 3 000,00

4220 -2 000,00 0,00

92605 0,00 54 000,00

4210 2 000,00 8 200,00

926 0,00 349 000,00


